Элиста

3 ноября 2011 года

N 296-IV-З

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

ЭЛИСТИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2006 г. N 8

Заседание N 12

г. Элиста

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ УЧЕТНОЙ НОРМЫ,

НОРМЫ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМОГО ПО ДОГОВОРУ СОЦИАЛЬНОГО

НАЙМА В ГОРОДЕ ЭЛИСТЕ

В соответствии со статьями 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Элистинское городское Собрание решило:

1. Установить учетную норму площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма, в размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на 1 человека.

2. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма в следующем размере:

- 33 квадратных метра на одиноко проживающего гражданина;

- 42 квадратных метра семью из 2-х человек;

- по 18 квадратных метров на каждого члена семьи при численности семьи 3 человека и более.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете "Элистинская панорама".

Глава города Элисты - Мэр

Р.БУРУЛОВ

Председатель

Элистинского городского Собрания

С.ТАДОНОВ